Necla Aytür, İstanbul: Yapı Kredi Yayınları
- ____ (2016). *Ses ve Öfke*, çev. Rasih Güran, İstanbul: Yapı Kredi Yayınları.
- ____ (2016). *Döşegimde Ölürlen*, çev. Murat Belge, İstanbul: İletişim Yay.
- ____ (2016). *Abşolom, Abşolom!*, çev. Aslı Biçen, İstanbul: Yapı Kredi Yay.
- Golestân, İbrahim 1387 (2008). *Goftehâ*, Tahran: Baztab-i Nigar.
- ____ 1373 (1994). *Âzer, Mâh-i Âhir-i Pâyîz*, New Jersey: Rovzen Yay.
- ____ 1384 (2006). *Horûs*, Tahran: Ehteran Yay.
- ____ 1346 (1968). *Şikâr-i Sâye*, Tahran: Rovzen Yay.
- ____ 1372 (1993). *Cûy u Divâr u Teşne*, New Jersey: Rovzen Yay.
- ____ 1357 (1978). *Esrâr-i Genc-i Derre-i Cennî*, Tahran: Rovzen Yay.
- ____ 1348 (1969). *Medd u Mih*, Tahran: Rovzen Yay.
- ____ 1385 (2006). *Nivişten Ba Dûrbîn: ru-der-ru ba İbrâhîm-i Golestân*, Tahran: İhtiran Yay.
- Grant, Damian 1387 (2008). *Realism*, Tercume-i Hassan Afshar, Tahran: Merkez.

- Halman, Talât Sait (1963). *William Faulkner* (Hayatı-Sanatı-Eserleri), İstanbul: Varlık Yayınları.
- Mîr Âbidînî, Hasan (2002). *Sad Sal-i Dâstân-nivîsî der Îrân*, çev. Derya Örs, c. I. Ankara: Nüsha Yayınları.
- Morris, Pam (2010). *Realizm*, İstanbul: Sitare Yay.
- Perhâm, Sîrûs 1336 (1958). *Realism u Zıdd-i Realism der Edebiyyât*, Tahran: Nil Yay.
- Priestley, J. B., 1356 (1977). *Seyrî der Edebiyyât-i Garb*, Tercume-i İbrahim Yunusî, 2. bsk., Tahran: Emir Kebir Yay.
- Servet, Mansur 1387 (2008). *Aşinâyî Ba Mektebhâ-yi Edebî*, Tahran: Sohen Yay.
- Seyyid Huseynî, Rıza 1385 (2006). *Mektebhâ-yi Edebî*, c. II., Tahran: Nigah Yay.
- _____ 1378-1383 (2000-2005). *Ferheng-i Asar: Mu'errifî-i Asar-i Mektûb-i Mîlî-i Cihân Ez Agâz Ta Emrûz*, c. VI., Tahran: Suruş Yay.
- Yıldırım, Serpil (2016). "İbrahim Golestân'ın Ontolojisine Genel Bir Bakış", İraniyat Dergisi 1 (1): 8-17.